关于山东省环保督察反馈意见整改销号的

公示

按照环保督察整改销号程序要求，省环保督察反馈马陵

山景区山里赵村一户生猪养殖场、两户蛋鸡养殖场粪污无任

何处理设施的环境问题已全部整改到位，拟进行销号，现予

以公示，欢迎社会各界对整改情况进行监督。

一、存在问题

郯城县马陵山景区山里赵村，该村四周的多家养殖场废

水外排导致村内水源污染严重，要求相关部门落实查处。

二、整治目标

整改提升，消除环保污染因素。

三、整改措施

李萌发、杨树贞养鸡场，吴庆坤养猪场按畜牧和环保要

求做好粪污处置设施，消除污染。

四、完成情况

李萌发、杨树贞两家养鸡场已按要求进行整改，建设了

蓄粪池、晾粪棚、粪水排水沟等粪污处置设施。吴庆坤生猪

养殖场已经按照要求完成整改，目前处于停养状态。

公示期：2019 年 12 月 18 日-2019 年 12 月 24 日（7 天）

联系人：李 智

电 话：0539-6800079

郯城县人民政府

2019 年 12 月 18 日

	关于山东省环保督察反馈意见整改销号的公示
	按照环保督察整改销号程序要求，省环保督察反馈马陵山景区山里赵村一户生猪养殖场、两户蛋鸡养殖场粪污无任
	一、存在问题
	公示期：2019年12月18日-2019年12月24日（7天）